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YMPÄRISTÖNHUOLTOPALVELUT

JOEN LOKAN KATTAVISTA YMPÄRISTÖNHUOLTOPALVELUISTA LÖYTYVÄT SOPIVAT RATKAISUT 

USEISIIN ERI TARPEISIIN. VUOROKAUDEN YMPÄRI TOIMIVA HÄTÄPÄIVYSTYS PALVELEE ASIAKKAITA 

MYÖS KIIREELLISISSÄ TAPAUKSISSA. 

KAIVOJEN TYHJENNYKSET JA HUOLLOT

Kaivojen tyhjennykset suoritetaan aina 

kohteen erityispiirteet huomioiden. 

Yleisempiä tyhjennettäviä kohteita ovat lo-

kakaivot, rasvanerotuskaivot, öljynerotus-

kaivot ja hiekanerotuskaivot. Tyhjennykset 

voidaan suorittaa kertatilauksena tai mää-

rävälein tapahtuvana tyhjennyspalveluna.

PUTKISTOJEN AVAUKSET JA SULATUKSET

Tukkeutuneiden ja jäätyneiden putkien su-

lattamiseen tarvitaan ammattimaisia väli-

neitä. Joen Lokan soveltuvalla laitteistoilla 

putkistot saadaan takaisin toimintakuntoi-

siksi nopeasti, lisävahingot minimoiden. 

www.joenloka.fi



PUTKISTON TULPPAUS JA OHIPUMPPAUS

Tulppauksessa putkisto suljetaan 

väliaikaisesti, jonka jälkeen viemäreiden 

ja putkistojen korjaus sekä saneeraus-

toiminta on mahdollista toteuttaa. Ohi-

pumppauksella johdetaan viemäreiden 

kautta kulkeva viemärivesi väliaikaisesti 

toisaalle.

VESIKAIVOJEN PUHDISTUKSET

Vesikaivon puhdistuksen tarpeesta ker-

tovat veden epänormaali haju, maku tai 

väri. Huolehdimme vesikaivojen puhdis-

tuksista, huuhteluista, desinfioinneista 

sekä tyhjennyksistä ja täytöistä.

YHDISTELMÄAUTO

Joen Lokan käyttämät ADR-yhdistelmä-

autot edustavat alansa uusinta tekniik-

kaa. Autoissa yhdistyy imupumppaus-, 

siirtopumppaus- sekä korkeapainepesu-

laitteisto. Yhdistelmäautot toimivat kus-

tannustehokkaasti itsenäisinä yksikköinä 

esim. kiinteiden ja nestemäisten aineiden 

poistoissa, tyhjennyksissä ja pesuissa 

sekä kosteiden ja märkien materiaalien 

siirroissa.



SUURTEHOIMUROINNIT

Suurtehoimurilla voidaan imeä kuivaa, 

märkää taikka kosteaa materiaalia. 

Työkohteen korkeuden sekä imu-/puhal-

lusmatkan suhteen suurtehoimurointi on 

erittäin joustava työmenetelmä. Siirrettä-

viä materiaaleja ovat esim. hiekka, 

kalkki, purut, maa-ainekset, kattosepeli 

ja purkujätteet.

VIEMÄREIDEN JA PUTKISTOJEN KUVAUS

Uuden DigiSewer kuvaustekniikan avulla 

tarjoamme asiakkaillemme laadukkaan ja 

informatiivisen kuvauksen lisäksi myös 

taloudellisia säästöjä. Nykyaikainen

kuvamateriaali mahdollistaa nopean ja 

korjaustyötä helpottavan kuvatun 

kohteen analysoinnin.

VIEMÄRIVERKOSTON KUNTOKARTOITUS

Alueen tai kiinteistön viemäriverkoston 

kuvauksen pohjalta tehdään kohtees-

ta kuntokartoitus. Kuntokartoitus antaa 

luotettavaa tietoa putkiston nykytilasta ja 

tulevasta saneerauksen tarpeesta.



UUSIEN VIEMÄREIDEN 

KÄYTTÖÖNOTTOTARKASTUS

Käyttöönottotarkastuksen avulla selvite-

tään putkiston tekninen toimivuus mah-

dollisimman aikaisessa rakennusvaihees-

sa. Samalla ti laaja varmistuu putkitöiden 

asianmukaisesta asennuksesta.

PUTKISTOJEN PAIKANNUKSET JA 

TIIVEYSKOKEET 

Putkistojen vuotojen paikannus kemial-

lista savua käyttäen on nopea ja kustan-

nustehokas tapa selvittää vuotokohdat.

Putkiston paikannus perustuu putkessa 

kulkevan robottikameran lähetinsondin 

lähettämään signaaliin. Myös metallitto-

mien putkien maanalainen sijainti sekä 

syvyys ovat selvitettävissä.

VIEMÄREIDEN SAVUKOKEET

Savukoetta käytetään jäte- ja sadeve-

siviemäriverkon sekä tonttiviemäreiden 

tutkimiseen. Savu purkautuu putkistos-

ta paljastaen viemärilinjan vuotokohdat 

joiden perusteella selvitetään viemärin 

tarkastuskaivojen sijainnit, tuuletusvie-

märeiden toiminta sekä viemärin haju-

haittojen lähteet.



KORKEAPAINEPESUT

Korkeapainepesu on tehokas ja ympäris-

töystävällinen pesutapa. Korkeapaineella 

pesemme esim. tankkeja, säiliöitä putkis-

toja ja laitoksia.

HÖYRYTYSPALVELUT

Joen Lokan höyrynkehittimillä voidaan 

sulattaa maaperän routa tai jäätyneet 

pinnat nopeasti ja turvallisesti esim. 

syöksyränneistä, pihoilta, kaivoista ja 

valupinnoilta.

PIHOJEN PESUT JA PUHDISTUKSET

Piha-alueiden puhtaanapitokalustomme 

koostuu etupesulaitteella varustetusta 

säiliöautosta, lakaisuautosta ja li ikutelta-

vasta painepesukalustosta.



VUOKRA WC- PALVELUT

Yksittäin tai suurempana kokonaisuute-

nakin vuokrattavat Joen Lokan vuokra-

vessat kattavat tarpeet tapahtumasta ja 

ti lanteesta riippumatta, niin sisä- kuin 

ulkokäytössä. Varmistamme oikein mitoi-

tetun ja rakennetun palvelukokonaisuu-

den monipuolisen vessa valikoimamme 

avulla.

ONGELMAJÄTEKULJETUKSET

Joen Lokan tarkoituksenmukaisella kalus-

tolla ongelmajätteiden kuljetukset järjesty-

vät turvallisesti, tehokkaasti sekä taloudel-

lisesti. Palvelumme lopuksi huolehdimme 

viranomaisille tehtävien asiakirjojen sekä 

dokumenttien asianmukaisesta 

laadinnasta. 

ERIKOISTYÖT 

Innovatiivisuutemme avulla on kymme-

nien vuosien aikana ratkaistu mitä 

erikoisimpia ja toisistaan poikkeavia 

asiakkaittemme tarpeita ja ongelmia. 

Kerro meille työkohteesta tai ongelmas-

ta niin me suunnittelemme toteutuksen 

esim. tulvapumppauksiin, onnettomuus-

tapauksiin ja ahdastilakuvauksiin.
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Tilaukset ja päivystys 24 h        0500 670 575

Toimisto (013) 822 372
Fax (013) 822 009 

Aspitie 28
80100 Joensuu
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Joen Loka on Itä-Suomen alueella ympäristönhuoltopalveluita tarjoava perheyritys. Joen 

Loka on perustettu vuonna 1964 ja sil lä onkin jo vuosikymmenten kokemus sekä vie-

märihuoltotöistä että teollisuuden puhtaanapidosta. Joen Lokan toiminnan lähtökohtana 

on alusta asti ollut asiakkaiden tarpeisiin vastaaminen. Pyrimme tarjoamaan asiakkaille 

palveluitamme joustavasti, laadukkaasti sekä kustannustehokkaasti. Valitse kumppaniksi 

alansa asiantuntija, valitse Joen Loka.


